Usulan rencana anggaran biaya (RAB) dalam proposal ini berupa bahan 

yang akan digunakan untuk pelaksanaan kegiatan satu siklus produksi, y a k n i  

biaya operasional untuk pengadaan bahan dan tidak termasuk pengadaan peralatan 

dan mesin sebesar Rp. 19,427,760 (Sembilan belas  Juta Empat Ratus Dua puluh 

Tujuh Ribu Tujuh Ratus Enam Puluh  Rupiah) 

Sumber dana untuk Biaya operasional kegiatan berasal dari DIPA 

Politeknik Kelautan dan Perikanan Sorong Tahun Anggaran 2023 

Rencana Anggaran Biaya Produksi Pembesaran Ikan NILA 1 Siklus Di 

KOLAM BAK BETON Politeknik Kp Sorong Tahun 2023